ANAGRAFE DELLE PRESTAZIONI 1° SEMESTRE 2015
PERSONALE ESTERNO: CONTRATTISTI DOCENTI - TECNICI - SEMINARI - CONSULENTI - STUDENTI - TUTOR
ANNO ACCADEMICO 2014/15

mearic Neme Cognome Oggetto dellincarico "0 o TVIer0  LIQUIbATO

1° semestre 2015 Monia Andreani CONSULENTE Si 190,00 190,00
1° semestre 2015 Matteo Antonini DOCENZA (ASUR-MC) Si 2403,00 2403,00
1° semestre 2015 Vincenzo Antonini STUDENTE 150 ORE No 900,00 0

1° semestre 2015 Ettore Basili CONSULENTE Si 350,00 350,00
1° semestre 2015 Marco Bragaglia CONSULENTE Si 190,00 190,00
1° semestre 2015 Piero Cappella CONSULENTE Si 350,00 350,00
1° semestre 2015 Roberto Cascone CONFERENZA Si 150,00 150,00
1° semestre 2015 Stefano Centonze CONFERENZA Si 150,00 150,00
1° semestre 2015 Luisa Curinga conferenza Si 150,00 150,00
1° semestre 2015 Giada D'Addazio SUDENTE 150 ORE No 900,00 0

1° semestre 2015 Giuseppina D'Errico CONFERENZA Si 150,00 150,00
1° semestre 2015 Adriano Fabris CONSULENTE Si 250,00 250,00
1° semestre 2015 Alessia Focante STUDENTE 150 ORE No 900,00 0

1° semestre 2015 Elvira Fraccalvieri CONFERENZA Si 150,00 150,00
1° semestre 2015 Cinzia Giacomini SEMINARIO No 2000,00 0

1° semestre 2015 Rossano Girotti SEMINARIO Si 300,00 300,00
1° semestre 2015 Daniela Leoni DOCENZA No 3220,00 0

1° semestre 2015 Gioia Mancinelli SEMINARIO Si 300,00 300,00
1° semestre 2015 Giacomo Manzoli CONFERENZA Si 150,00 150,00
1° semestre 2015 Amedeo Meletti CONFERENZA Si 300,00 300,00
1° semestre 2015 Roberto Mordacci SEMINARIO No 775,00 0

1° semestre 2015 Matteo Moretti CONSULENTE Si 125,00 125,00
1° semestre 2015 Marco Neri CONFERENZA Si 150,00 150,00
1° semestre 2015 Luca Orselli CONSULENTE Si 125,00 125,00
1° semestre 2015 Gianmaria Panfili STUDENTE 150 ORE No 900,00 0

1° semestre 2015 Martina Pavan DOCENZA No 4200,00 0

1° semestre 2015 Marcello Piccinini CONFERENZ Si 150,00 150,00
1° semestre 2015 Gianluca Pierini CONSULENTE Si 125,00 125,00
1° semestre 2015 Chiara Pietroni CONSULENTE Si 125,00 125,00



.P erio.d ° Nome Cognhome Oggetto dell'incarico Incarico Importo Importo

incarico saldato PREVISTO LIQUIDATO
1° semestre 2015 Stefano Romagnoli SEMINARIO Si 2800,00 2800,00
1° semestre 2015 Oliviero Rossi CONFERENZA Si 150,00 150,00
1° semestre 2015 Eleonora Sarti TUTOR TFA No 2300,00 800,00
1° semestre 2015 Roberta Sarti CONSULENTE Si 125,00 125,00
1° semestre 2015 Chiara Seno CONFERENZA Si 450,00 450,00
1° semestre 2015 Antonella Servili ASSISTENTE TUTOR No 1200,00 0
1° semestre 2015 Nicola Manuel Tallino SEMINARIO No 600,00 0
1° semestre 2015 Pietro Tamburini CONFERENZA No 150,00 0
1° semestre 2015 Francesca Torelli WORK SHOP No 300,00 0
1° semestre 2015 Antonio Vestita CONFERENZA Si 150,00 150,00
2° semestre 2014 Ivana Anconelli docenza Si 900,00 900,00
2° semestre 2014 Massimo Angelucci docenza Si 4990,00 4990,00
2° semestre 2014 Matteo Antonini DOCENZA No 2450,00 0
2° semestre 2014 Michela Avi DOCENZA No 1800,00 0
2° semestre 2014 Emanuele Bajo docenza No 6580,00 2320,00
2° semestre 2014 Emanuela Balelli DOCENZA No 2000,00 0
2° semestre 2014 Alessandro Baronciani DOCENZA Si 2900,00 2900,00
2° semestre 2014 Fabrizio Bartolucci DOCENZA No 4450,00 0]
2° semestre 2014 Marco Bellardinelli DOCENZA Si 1800,00 1800,00
2° semestre 2014 Cristiano Berti DOCENTE No 2180,00 0
2° semestre 2014 Sirio Burini DOCENZA Si 900,00 900,00
2° semestre 2014 Simone Calzolaio DOCENZA Si 100,00 100,00
2° semestre 2014 Emily Chiusaroli DOCENZA No 2900,00 0
2° semestre 2014 Mauro Cicare' DOCENZA Si 4350,00 4350,00
2° semestre 2014 Marco Cingolani DOCENZA Si 2000,00 2000,00
2° semestre 2014 Andrea Compagnucci DOCENZA No 2000,00 0
2° semestre 2014 Giulia Compagnucci DOCENZA No 4800,00 2100,00
2° semestre 2014 Luca Maria Cristini DOCENZA Si 4050,00 4050,00
2° semestre 2014 Stefano Dall'o0sso DOCENZA No 2450,00 0]



Periodo
incarico

2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014

Nome

Grazia
Giordano
Alessia
Silvia
Walter
Alessandro
Erika
Gianpietro
Roberta
Giacomo
Luisa
Erminia
Tullio
Hideaki
Bernardina
Tiziana
Mauro
Marco
Marco
Sabrina
Paola
Rossano
Anna
Giorgio
Luisa
Valentina
Simona
Delfo
Ermenegildo
Karisia

Cognhome

De Cesare
Emiliozzi
Felici
Floriani
Fochesato
Forlani
Fornari
Frabetti
Fratini
Garelli
Gianfelici
Guardone
Gubinelli
Kawano
Levrini
Maffei
Marcolini
Marcucci
Marilungo
Memmo
Menchini
Mercuri
Maria Merli
Meschini
Moretti
Pagnanelli
Palmini
Palpacelli
Pannocchia

Paponi

Oggetto dell'incarico

DOCENZA

TECNICO LABORATORIO
DOCENZA

DOCENZA

DOCENZA

DOCENZA

DOCENZA

DOCENZA

DOCENZA

DOCENZA

TECNICO LABORATORIO
DOCENZA

DOCENZA

DOCENZA

DOCENTE

DOCENZA

DOCENZA

DOCENZA

DOCENZA

DOCENZA

DOCENZA

TECNICO INFORMATICO
TECNICO RESTAURO
DOCENZA

TECNICO RESTAURO
DOCENZA

DOCENZA

DOCENZA

TECNICO

DOCENZA

Incarico
saldato

Si
Si
No
Si
Si
No
Si
No
Si
No
No
No
Si
No
No
No
No
Si
No
No
No
No
No
Si
No
Si
Si
No
Si
Si

Importo

PREVISTO

2250,00
4700,00
2500,00
400,00
2250,00
7350,00
4200,00
8800,00
4986,00
2000,00
4932,00
2900,00
2500,00
11800,00
4350,00
3700,00
8350,00
4900,00
3450,00
2000,00
2450,00
10800,00
8100,00
400,00
4932,00
900,00
2900,00
2000,00
565,88
450,00

Importo
LIQUIDATO

2250,00
4700,00
0
400,00
2250,00
0
4200,00
0
4986,00
0
1800,00
0
2500,00
6000,00
0
0
0
4900,00
0
0
0
0
5400,00
400,00
0
900,00
2900,00
0
565,88
450,00



Periodo
incarico

2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014

2° semestre 2014

2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014
2° semestre 2014

2° semestre 2014

MACERATA li

12/12/2015

Nome

Giuliana
Daniele
Corrado
Roberto
Marco
Michele

Eleonora

Stefano
Maria

Diana Eloisa
Antonella
Moira

Giacomo

Cognhome

Pascucci
Pettorossi
Rabitti
Saccuman
Santi
Santucci

Sarti

Sasso

Elena Savoretti

Scorcelletti
Servili
Torresi
Verde

Oggetto dell'incarico

DOCENZA
COADIUTORE TECNICO
DOCENZA
DOCENZA
DOCENZA
DOCENZA

ASS. UFFICIO ERASMUS
COADIUTORE alla DIDATT
DOCENZA

DOCENZA
DOCENZA
DOCENZA
TUTOR AMM.VO
DOCENZA
DOCENZA

Incarico
saldato

No
Si
Si
No
Si
Si

No

No
No
No
No
No
Si

Importo
PREVISTO

1000,00
2000,00
2950,00
7500,00
900,00

1000,00

19750,00

4350,00
5250,00
900,00
4500,00
4230,00
4040,00

Importo
LIQUIDATO

0
2000,00
2950,00

0

900,00
1000,00

11650,00

1740,00
2280,00
0
0
0
4040,00



